
  Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 90/11., 83/13., 143/13. i 13/14.) i članka 46. Statuta Općine Kalnik („Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije“ broj 5/13.) općinski načelnik Općine Kalnik donosi 

 

  III. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE OPĆINE KALNIK ZA 2016. GODINU 

 

I. 

 

 U Planu nabave Općine Kalnik za 2016. godinu, KLASA: 400-08/16-01/05, URBROJ: 2137/23-16-1 od 27. svibnja 2016. godine, I. Izmjenama i dopunama Plana nabave Općine 

Kalnik za 2016. godinu, KLASA: 400-08/16-01/05, URBROJ: 2137/23-16-2 od 25. srpnja 2016. godine, II. Izmjenama i dopunama Plana nabave Općine Kalnik za 2016. godinu, KLASA: 

400-08/16-01/05, URBROJ: 2137/23-16-3 od 7. listopada 2016. godine,  točka I.  tabela pod nazivom  „A) Nabava usluga i robe iznad 200.000,00 kuna i radova iznad 500.000,00 kuna (bez 

PDV-a) (javna nabava)“  SE BRIŠE. 

 

II. 

 

 U Planu nabave Općine Kalnik za 2016. godinu, KLASA: 400-08/16-01/05, URBROJ: 2137/23-16-1 od 27. svibnja 2016. godine, I. Izmjenama i dopunama Plana nabave Općine 

Kalnik za 2016. godinu, KLASA: 400-08/16-01/05, URBROJ: 2137/23-16-2 od 25. srpnja 2016. godine, II. Izmjenama i dopunama Plana nabave Općine Kalnik za 2016. godinu, KLASA: 

400-08/16-01/05, URBROJ: 2137/23-16-3 od 7. listopada 2016. godine,  točka II.  tabela pod nazivom  „B) Nabava usluga i robe od 20.000,00 kuna do 200.000,00 kuna i radova od 

20.000,00 do 500.000,00 kuna (sve bez PDV-a) (bagatelna nabava)“  mijenja se i glasi: 

 
B)  Nabava usluga i robe od 20.000,00 kuna do 200.000,00 kuna i radova od 20.000,00 do 500.000,00 kuna (sve bez PDV-a) (bagatelna nabava) 

 

Red. 

broj 
Predmet nabave 

Evidencijski 

broj  

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Postupak nabave 
Ugovor ili 

narudžbenica 

Planirani 

početak 

nabave 

 

Napomena 

1. 

Povećanje energetske učinkovitosti - Zdravstvena 

ambulanta  - radovi 1/16. BN 264.000,00 Poziv za dostavu ponuda Ugovor II kvartal  

2. 

Povećanje energetske učinkovitosti - Župni dvor  

- radovi 2/16. BN 232.000,00 Poziv za dostavu ponuda Ugovor II kvartal  

3. 

Materijal za tekuće i investicijske potrebe održavanja  

javnih površina  - roba 3/16. BN 100.000,00 Poziv za dostavu ponuda Ugovor III kvartal  

4. 

Uređenje interijera u kapeli sv. Andrije u  

Kamešnici  - radovi 11/16. BN 104.000,00 Poziv za dostavu ponuda Ugovor IV kvartal  

5. 

Obnova i unutarnje uređenje crkve sv. Brcka  

u Kalniku  - radovi  12/16. BN 120.000,00 Poziv za dostavu ponuda Ugovor IV kvartal  

6.  

Izrada projektne dokumentacije rekonstrukcije zidina crkve 

sv. Martina “Kalnik - Igrišče“  - usluga 14/16. BN 40.000,00 Poziv za dostavu ponuda Ugovor III kvartal  

7. 

Stolarski radovi u kapeli sv. Andrije u Kamešnici  

- radovi 15/16. BN 43.200,00 Poziv za dostavu ponuda Ugovor III kvartal  



8. 

Obavljanje pogrebnih usluga na grobljima na području 

Općine Kalnik  - usluga 16/16. BN 40.000,00 Poziv za dostavu ponuda Ugovor III kvartal  

9. 

Vanjsko uređenje crkve sv. Brcka u Kalniku  

- radovi 17/16. BN 
 

200.000,00 Poziv za dostavu ponuda Ugovor IV kvartal  

10. 

Rekonstrukcija i dogradnja Društvenog doma Gornje 

Borje  ( ROH BAU )  - radovi 18/16. BN 450.000,00 Poziv za dostavu ponuda Ugovor IV kvartal  

 

 

III. 

 

 Ove  III. Izmjene i dopune Plana nabave objavit će se na internetskoj stranici Općine Kalnik www.kalnik.hr. 

 

 

KLASA: 400-08/16-01/05 

URBROJ: 2137/23-16-4 

Kalnik, 21. studenoga 2016.                                      

                                                                                                                                       OPĆINSKI NAČELNIK: 
                    Mladen Kešer, bacc.ing.agr. 

 

http://www.kalnik.hr/

